
Pořadatel: SSK Přezletice - 0190
Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích
Datum konání: 6.9.2003

Hlavní rozhodčí: Petr Parbus U-48

Disciplína:           LM,SM 60

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 96 99 98 96 98 99 586 I
2. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 96 99 95 97 98 98 583 I
3. Ouředníková Anna 88 29419 Kolín 0105 97 93 96 99 96 98 579 I
4. Brabcová Aneta 92 31049 Manušice 0200 93 95 98 96 96 98 576 I
5. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 93 95 92 99 100 97 576 I
6. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 98 95 96 95 95 97 576 I
7. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 94 95 97 94 95 99 574 I
8. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 94 97 99 94 93 97 574 I
9. Lauermanová Jana 89 32631 Ruprechtice 0366 96 96 94 97 94 92 569 II
10. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 94 95 94 92 95 95 565 II
11. Novotná Petra 89 26268 Příbram 0415 92 95 94 93 92 95 561 II
12. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 93 93 95 95 93 92 561 II
13. Vaverová Naďa 88 27740 Brandýs n.L. 0348 98 93 94 90 90 94 559 II
14. Tydlačka Radek 88 26461 Příbram 0415 92 93 92 91 95 93 556 II
15. Martínek Vojtěch 89 31123 Kolín 0105 97 92 91 91 92 93 556 II
16. Řehoř Adam 92 29767 Příbram 0415 92 91 93 93 90 94 553 III
17. Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 95 96 98 81 92 91 553 III
18. Čadek Zdeněk 92 33519 Poděbrady 0032 94 83 93 95 94 93 552 III
19. Němcová Aneta 93 31941 Manušice 0200 84 81 90 89 92 91 527 III
20. Geiger Jan 91 33756 Brandýs n.L. 0348 90 81 89 88 91 88 527 III
21. Reichert Ondřej 91 32873 Brandýs n.L. 0348 89 85 87 86 89 81 511

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 97 97 97 98 97 96 582 I
2. Štěpán Pavel 85 30787 Poděbrady 0032 94 97 98 94 95 97 575 I
3. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 98 92 95 99 93 95 572 I
4. Růžička Jaroslav 86 32634 Ruprechtice 0366 95 95 96 94 92 90 562 II

Ženy,juniorky

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Kučerová Miroslava 62 01719 Manušice 0200 96 94 95 97 95 97 574 II

Muži,junio ři,senio ři,veteráni

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 98 98 98 98 98 91 581 I
2. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 97 95 96 97 96 96 577 II
3. Šťastný Radek 74 06815 St.Lysá 0437 95 94 96 94 96 95 570 II
4. Kučera Zdeněk 61 01718 Manušice 0200 99 92 95 93 91 97 567 II
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5. Šťastný Zdeněk 48 06809 St.Lysá 0437 91 94 92 94 91 91 553 III
6. Brabec Karel 68 31052 Manušice 0200 87 70 82 73 79 70 461

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 98 96 97 92 88 91 562 I
2. Ouředníková Anna 88 29419 Kolín 0105 98 99 87 88 94 91 557 I
3. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 99 97 90 88 91 87 552 I
4. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 99 98 87 85 90 92 551 I
5. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 100 99 86 84 92 90 551 I
6. Štěpán Pavel 85 30787 Poděbrady 0032 97 98 76 81 92 92 536 II
7. Martínek Vojtěch 87 21918 Kolín 0105 97 93 76 86 89 86 527 II
8. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 97 98 86 81 82 82 526 II
9. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 95 95 79 78 88 86 521 III
10. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 99 97 76 69 84 91 516 III
11. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 99 98 80 66 83 86 512 III
12. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 99 99 83 67 79 83 510 III

Muži,junio ři,senio ři,veteráni

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Šťastný Zdeněk 48 06809 St.Lysá 0437 94 94 77 82 88 88 523 III
2. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 97 97 78 85 83 82 522 III
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